
 TENDE A RULLO PER LUCERNARIO

Mail: info@mhz.ch | Fax gratuito: 0800 55 40 04

N° cliente 4 4 1 0 –

Società / Nome del cliente Commissione Numero offerta

Via Indirizzo di consegna Data di consegna Data dell'ordine

CAP Paese Nome responsabile Firma / Cliente

Modulo d’ordine tenda a rullo per lucernario
04

-2
25

0

Profilo di comando 
con cassonetto

Quantità Modello 
04-

Colore  
della tecnica

100
171

Colore 
del tessuto

Misure finite
in mm

Produttore  
del lucernario

Tipo di lucernario 
(ad es. GGL C02) 
(ad es. 734 K5/7)

Forma 
del telaio

Posizione/scritta oggetto

diritto obliquoLarghezza Altezza

04
-2

25
1 

os
cu

ra
nt

e

Profilo di comando 
con cassonetto 
e guide laterali

Tutte le misure in mm. Osservare i dati di ordinazione! 
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